ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO REDONDO

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA
DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE N.° 001/2013

A Prefeita Municipal de Pouso Redondo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição
Federal, juntamente com a Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a
Realização do Concurso Público, nomeada pela Portaria n.°352/2013,  torna público o que
segue:

1. Ficam convocados para a realização das provas práticas do Concurso Público n.
001/2013, os candidatos aos cargos de operadores de máquinas, de acordo com as
dadas, horários e locais, abaixo descriminados:

Cargo: 1653 - 05. Operador de Máquina Carregadeira

Seq. Insc.  Candidato DATA DA PROVA
PRÁTICA HORÁRIO LOCAL

1 0474 ADILSON MACHADO 26/10/2013 (sabado) 13h30 Centro de Eventos

2 0389 ALTEVIR DE OLIVEIRA 26/10/2013 (sabado) 13h30 Centro de Eventos
3 0164 EDUARDO MACHADO 26/10/2013 (sabado) 13h30 Centro de Eventos
4 0193 ERVIM KISNER 26/10/2013 (sabado) 13h30 Centro de Eventos
5 0508 EVERTON LUIZ PEREIRA 26/10/2013 (sabado) 13h30 Centro de Eventos
6 0150 JAIOSON BATISTA DA SILVA 26/10/2013 (sabado) 13h30 Centro de Eventos
7 0192 JOÃO PAULO DOMINGO PEDRO 26/10/2013 (sabado) 13h30 Centro de Eventos
8 0773 LEANDRO SCHREIBER 26/10/2013 (sabado) 13h30 Centro de Eventos
9 0654 MARCELO RENKEN ISRAEL 26/10/2013 (sabado) 13h30 Centro de Eventos
10 0753 RAFAEL FELTRIN 26/10/2013 (sabado) 13h30 Centro de Eventos
11 0478 RODRIGO RIBEIRO 26/10/2013 (sabado) 13h30 Centro de Eventos
12 0411 TONIEVERSON MUNIZ DE SOUZA 26/10/2013 (sabado) 13h30 Centro de Eventos
13 0437 VALDENIR RIBEIRO DA SILVA 26/10/2013 (sabado) 13h30 Centro de Eventos
14 0803 WELSON DOUGLAS OLIVEIRA GOMES 26/10/2013 (sabado) 13h30 Centro de Eventos

Cargo: 1654 - 06. Operador de Máquina Motonivelador a

Seq. Insc.  Candidato DATA DA PROVA
PRÁTICA HORÁRIO LOCAL

1 0346 ALEXANDRO TEIXEIRA 27/10/2013 (domingo) 8h Centro de Eventos
2 0491 ALTAIR TEPLY 27/10/2013 (domingo) 8h Centro de Eventos
3 0224 ELVANDRO BERNIERI 27/10/2013 (domingo) 8h Centro de Eventos
4 0450 JOSE ZEFERINO DIAS 27/10/2013 (domingo) 8h Centro de Eventos
5 0584 RICARDO KESTRING 27/10/2013 (domingo) 8h Centro de Eventos
6 0516 SIDNEI CACHOEIRA 27/10/2013 (domingo) 8h Centro de Eventos
7 0729 SIDNEI PICOLI 27/10/2013 (domingo) 8h Centro de Eventos

Cargo: 1655 - 07. Operador de Máquina Retroescavade ira

Seq. Insc.  Candidato DATA DA PROVA
PRÁTICA HORÁRIO LOCAL

1 0667 ADRIANO DE SOUZA 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
2 0692 ALEX HILLESHEIM 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
3 0266 ALTAIR JOSÉ SARDO 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
4 0457 ARLINDO DE SOUSA 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
5 0551 CARLOS JAIR FREITAS DE SOUZA 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
6 0607 CLEBER MARCIANO MARIANO 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
7 0427 CLEITON FARIAS 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
8 0610 EDSON PEREIRA DE SOUZA 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
9 0674 JOAREZ RODRIGUES DA SILVA 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
10 0166 JORGE UILSON PEDRO 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
11 0354 JULIANO DA SILVA PORTO 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
12 0434 JURANDIR DE LIZ 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
13 0068 LUIZ PAULO TEIXEIRA CARVALHO 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
14 0621 MAICON BITTENCOURT 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
15 0447 NILSO FIGUEREDO 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
16 0728 PAULO DE BORBA 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
17 0515 RENALDO HENRIQUE BICHELS 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
18 0398 RICARDO STEDILE 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
19 0482 ROLAND MATHIAS 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos
20 0232 WILLIAN LUIZ DA CUNHA 27/10/2013 (domingo) 10h Centro de Eventos

2.  Para realizarem a Prova Prática, todos os candidatos convocados deverão se apresentar para
identificação, chamada e receber instruções, no local  e no horário anunciado no edital de
convocação, com 30 (trinta) minutos de antecedência,  munidos do comprovante de inscrição, do
documento de identidade e trajados adequadamente para a execução das tarefas da prova
prática.

3. Para realizar a prova prática os candidato, deverão apresentar carteira de habilitação categoria
“C”, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a  data da realização da Prova Prática, sem a
qual não poderá realizar a prova.

4. Demais informações e instruções, constam do edital completo, especificamente o item 6.3.9 e
seus subitens.

Pouso Redondo (SC), 23 de outubro de 2013.

NAIR GOULART
Prefeita Municipal